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Annexe 1-3 Planning 
 

 

PLANNING POEC 2022 

Du 21 septembre au 09 décembre 2022 
Durée totale = 392 heures 

      

2021 Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

19-sept.     
 Premier jour de 

formation  
   

26-sept.           

3-oct.           

10-oct.           

17-oct.           

24-oct.           

31-oct   Férié       

7-nov.        Férié  

14-nov.           

21-nov.           

28-nov.           

5-déc.         
Dernier jour de 

formation 

 
     

 

Formation en OF = 294 heures 
8h30-12h30 / 13h30-16h30 

 
Stage = 98 heures 

Horaires à définir avec les 
structures d'accueil 

  

CathyTribot
Texte tapé à la machine

CathyTribot
Texte tapé à la machine
Date :
Signature et tampon UFA :

CathyTribot
Texte tapé à la machine

CathyTribot
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